
Dziennik Ustaw Nr 119 2112 Poz. 578 

578 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 28 października 1994 r . . 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za czynności adwokackie w postępowaniu przed organami 
wymiaru sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. 
- Prawo o adwokaturze (Dz. U. Nr 16, poz. 124 i Nr 25, poz. 
187, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1986 r. Nr 42, poz. 202 
i z 1990 r. Nr 36, poz. 206) oraz w związku z art. 4 ust. 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. 
Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
4 czerwca 1992 r. w sprawie opłat za czynności adwokackie 
w postępowanu przed organami wymiaru sprawiedliwości 
(Dz. U. Nr 48, poz. 220) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 2: 

a) w pkt 1 wyrazy ,,300.000 zł - od 40.000 do 
120.000 zł" zastępuje się wyrazami ,,30 zł - od 4 do 
12 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy ,,300.001 do 1.000.000 zł - od 
100.000 do 800.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,30,10 do 100 zł - od 10 do 80 zł" , 

c) w pkt 3 wyrazy ,,1.000.001 do 5.000.000 zł - od 
500.000 do 2.500.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,100,10 do 500 zł - od 50 do 250 zł", 

d) w pkt 4 wyrazy ,,5.000.001 zł do 15.000.000 zł - od 
1.000.000 do 5.000.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,500,10 do 1 .500 zł - od 100 do 500 zł", 

e) w pkt 5 wyrazy" 15.000.001 do 50.000.000 zł - od 
2.000.000 do 1 0.000.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,1500,10 do 5.000 zł - od 200 do 1.000 zł", 

t) w pkt 6 wyrazy ,,50.000.001 do 1 00.000.000 zł- od 
5.000.000 do 15.000.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,5.000,10 do 10.000 zł - od 500 do 1 .500 zł", 

g) w pkt 7 wyrazy ,,100.000.001 do 500.000.000 zł 
- od 8.000.000 do 50.000.000 zł" zastępuje się 
wyrazami ,,10.000,10 do 50.000 zł - od 800 do 
5.000 zł", 

h) w pkt 8 wyrazy ,,500.000.000 zł-od 10.000.000 do 
100.000.000 zł" zastępuje się wyrazami ,,50.000 zł 
- od 1.000 do .1 0.000 zf'; 

2) w § 11 w ust. 1: 

a) w pkt 1 wyrazy ,AOO.OOO do 5.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,40 do 500 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy ,,200.000 do 4.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,20 do 400 zł", 

c) w pkt 3 wyrazy" 1 00.000 do 1.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 1 00 zł", 

d) w pkt 4 wyrazy" 1 00.000 do 1.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 1 00 zł", 

e) w pkt 5 wyrazy" 1 00.000 do 2.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami." 1 O do 200 zł", 

t) w pkt 6 wyrazy" 1 00.000 do 1.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 1 00 zł", 

g) w pkt 7 wyrazy" 1 00.000 do 1.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 1 00 zł", 

h) w pkt 8 wyrazy " 1 00.000 do 1.500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 150 zł", 

i) w pkt 9 wyrazy" 1 00.000 do 1 .500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,10 do 150 zł", 

j) w pkt 10 wyrazy ,,400.000 do 3.000.000 zł" za­
stępuje się wyrazami ,,40 do 300 zł", 

k) w pkt 12 wyrazy ,,50.000 do 1.500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,5 do 150 zł"; 

3) w § 12: 

a) w pkt 2 wyrazy ,,200.000 do 2.500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,20 do 250 zł", 

b) w pkt 3 wyrazy ,,200.000 do 2.500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,20 do 250 zł", 

c) w pkt 4 wyrazy" 1 00.000 do 2.500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 250 zł", 

d) w pkt 5 wyrazy" 1 00.000 do 1.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 1 00 zł", 

e) w pkt 7 wyrazy " 1 00.000 do 3.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 300 zł"; 

4)w§13: 

a) w pkt 1 wyrazy" 1 00.000 do 1.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 1 00 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy" 1 00.000 do 1.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 1 00 zł", a wyrazy ,,500.000 do 
5.000.000 zł" zastępuje się wyrazami ,,50 do 500 zł"; 

5) w § 14: 

a) w pkt 1 wyrazy" 1 00.000 do 1.500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 150 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy ,,500.000 do 5.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,50 do 500 zł", 

c) w pkt 3 wyrazy ,,500.000 do 5.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,50 do 500 zł"; 

6) w § 15: 

a) w pkt 1 wyrazy" 1 00.000 do 1.500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,10 do 150 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy ,,200.000 do 10.000.000 zł" za­
stępuje się wyrazami ,,20 do 1.000 zł", 

c) w pkt 3 wyrazy ,,200.000 do 10.000.000 zł" za­
stępuje się wyrazami ,,20 do 1.000 zł", 



Dziennik Ustaw Nr 119 - 2113 Poz. 578 i 579 

d) w pkt 4 wyrazy" 1 00.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,10 zł", . 

e) w pkt 5 wyrazy" 1 00.000 do 1 .500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 150 zł", 

f) w pkt 6 wyrazy ,,500.000 do 10.000.000 zł" za­
stępuje się wyrazami ,,50 do 1.000 zł", 

g) w pkt 7 wyrazy ,,500.000 do 15.000.000 zł" za­
stępuje się wyrazami ,,50 do 1.500 zł", 

h) w pkt 8 wyrazy ,,200.000 do 4.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,20 do 400 zł", 

i) w pkt 10 wyrazy ,,100.000 do 1.000.000 zł" za­
stępuje się wyrazami" 1 O do 1 00 zł", 

j) w pkt 11 wyrazy ,,1 .000.000 do 10.000.000 zł" 
zastępuje się wyrazami " 1 00 do 1.000 zł", a wyrazy 
,,500.000 do 5.000.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,50 do 500 zł", 

k) w pkt 12 wyrazy " 1 00.000 do 500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami" 1 O do 50 zł"; 

7) w § 17: 
a) w ust. 1 w pkt 1 wyrazy" 1 00.000 do 1.000.000 zł" 

zastępuje się wyrazami ,,10 do 100 zł", 
b) w ust. 1 w pkt 3 wyrazy ,,100.000 do 1.000.000 zł" 

zastępuje się wyrazami ,,10 do 100 zł", 
c) w ust. 1 W pkt 4 wyrazy ,,100.600 do 1.000.000 zł" 

zastępuje się wyrazami" 1 O do 1 00 zł", 
d) w ust. 2 w pkt 1 wyrazy ,,100.000 do 2.000.000 zł" 

zastępuje się wyrazami ,,10 do 200 zł", 
e) w ust. 2 w pkt 2 wyrazy " 1 00.000 do 1.000.000 zł" 

zastępuje się wyrazami" 1 O do 1 00 zł"; 

8) w § 18: 
a) w ust. 1 wyrazy ,,50.000 zł" zastępuje się wyrazami 

,,5 zł", a wyrazy" 1 00.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,10 zł", 

b) w ust; 2 wyrazy ,,50.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,5 zł", a wyrazy" 1 00.000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,10 zł"; 

9) w § 20: 
a) w ust. 1 w pkt 1 wyrazy ,,60.000 do 1.000.000 zł" 

zastępuje się wyrazami ,,6 do 100 zł", 
b) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy" 1 00.000 do 2.000.000 zł" 

zastępuje się wyrazami" 1 O do 200 zł", 

c) w ust. 2 w pkt 1 wyrazy " 1 00.000 do 2.000.000 zł" 
zastępuje się wyrazami" 1 O do 200 zł", 

d) w ust. 2 w pkt 2 wyrazy" 1 50.000 do 4.000.000 zł" 
zastępuje się wyrazami" 15 do 400 zł", 

e) w ust. 2 w pkt 3 wyrazy" 150.000 do 3.000.000 zł" 
zastępuje się wyrazami" 15 do 300 zł", 

f) w ust. 2 w pkt 4 wyrazy ,,200.000 do 6.000.000 zł" 
zastępuje się wyrazami ,,20 do 600 zł", 

g) w ust. 2 w pkt 5 wyrazy" 1 00.000 do 4.000.000 zł" 
zastępuje się wyrazami" 1 O do 400 zł", 

h) w ust. 3 wyrazy " 1 00.000 do 2.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami " 1 O do 200 zł", 

i) w ust. 4 wyrazy ,,60.000 do 1.000.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,6 do 100 zł", 

j) w ust. 5 wyrazy ,,200.000 do 500.000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,20 do 50 zł"; 

10) w § 21: 
a) w pkt 1 wyrazy ,,60.000 do 1.000.000 zł" zastępuje 

się wyrazami ,,6 do 100 zł", 
b) w pkt 2 wyrazy ,,60.000 do 600.000 zł" zastępuje się 

wyrazami ,,6 do 60 zł", 
c) w pkt 3 wyrazy ,,60.000 do 600.000 zł" zastępuje się 

wyrazami ,,6 do 60 zł", 
d) w pkt 4 wyrazy" 1 00.000 do 600.000 zł" zastępuje 

się wyrazami ,,10 do 60 zł", 
e) w pkt 5 wyrazy ,,60.000 do 600.000 zł" zastępuje się 

wyrazami ,,6 do 60 zł", 
f) w pkt 6 wyrazy ,,60.000 do 600.000 zł" zastępuje się 

wyrazami ,,6 do 60 zł", 
g) w pkt 7 wyrazy ,,60.000 do 600.000 zł" zastępuje się 

wyrazami ,,6 do 60 zł"; 

11) w § 24: 
a) w pkt 2 wyrazy ,,200.000 do 1.000;000 zł" zastępuje 

się wyrazami ,,20 do 100 zł", 
b) w pkt 3 wyrazy ,,200.000 do 5.000.000 zł" zastępuje 

się wyrazami ,,20 do 500 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Sprawiedliwości: w z. A. Zieliński 

579 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 28 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie umarzania, rozkładania na raty i odraczania terminu spłaty należności 
sądowych. 

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 
1967 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz. U. 

Nr 24, poz. 11 O, z 1982 r. Nr 31, poz. 215, z 1991 r. Nr 22, poz. 
93 i z 1994 r. Nr 79, poz. 362) oraz art. 175 § 2 i art. 21-2 


